TẬP ĐOÀN VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CP TƯ VẤN THIẾT KẾ VIETTEL

Số: 06/TTr-VTK-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 16 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v thông qua mức thù lao HĐQT và BKS năm 2016)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel
- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2015 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng Kiểm toán (AASC)
Căn cứ kết quả hoạt động kinh doanh năm 2015 và kế hoạch kinh doanh năm 2016, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông quyết toán thù lao HĐQT, BKS năm 2015 và thông qua mức thù lao cho thành viên HĐQT và BKS năm 2016 như sau:
1. Quyết toán thù lao của Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát năm 2015 :
· Mức thù lao của Chủ tịch HĐQT:    3.000.000 đồng/tháng.

· Mức thù lao của thành viên HĐQT: 2.000.000đồng/người/tháng
· Mức thù lao của Trưởng BKS:         2.000.000 đồng/tháng.

· Mức thù lao của thành viên BKS:    1.000.000 đồng/người/tháng.

Tổng số thù lao đã chi trả năm 2015 cho HĐQT và Ban Kiểm soát là: 148.000.000 đồng (Một trăm bốn mươi tám triệu đồng chẵn./.) Chi tiết như sau
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Mức thù lao
	Số tháng tính thù lao
	Số thù lao được nhận
	Ghi chú

	1
	Hoàng Công Vĩnh
	Chủ tịch HĐQT
	   3.000.000
	          12
	     36.000.000

	2
	Lê Văn Chí
	Thành viên HĐQT
	   2.000.000
	          12
	     24.000.000

	3
	Nguyễn Tú Quyên
	Thành viên HĐQT
	   2.000.000
	            4
	       8.000.000
	Không là T.Viên HĐQT từ T5/2015

	4
	Trương Thị Thu Hà
	Thành viên HĐQT
	   2.000.000
	            8
	    16.000.000
	Được bầu là T.Viên HĐQT từ T5/2015

	5
	Nguyễn Đình Trụ
	Thành viên HĐQT
	   2.000.000
	            8
	     16.000.000
	Được bầu là TViên HĐQT từ T5/2015

	6
	Hoàng Tuấn Linh
	Trưởng Ban KS
	   2.000.000
	            4
	       8.000.000
	Không là Trưởng BKS từ T5/2015

	7
	Nguyễn Minh Hùng
	Trưởng Ban KS
	   2.000.000
	            8
	     16.000.000
	Được bầu là Trưởng BKS từ T5/2015

	8
	Đặng Kim Hoa
	Thành viên BKS
	   1.000.000
	          12
	     12.000.000

	9
	Mai Xuân Thiều
	Thành viên BKS
	   1.000.000
	          12
	     12.000.000

	Tổng cộng :

	148.000.000

2. Kiến nghị mức Thù lao của HĐQT, Ban Kiểm soát năm 2016:

· Mức thù lao của Chủ tịch HĐQT:    3.000.000 đồng/tháng.

· Mức thù lao của thành viên HĐQT: 2.000.000đồng/người/tháng
· Mức thù lao của Trưởng BKS:         2.000.000 đồng/tháng.

· Mức thù lao của thành viên BKS:    1.000.000 đồng/người/tháng.
Tổng mức thù lao năm 2016 dự kiến chi trả cho HĐQT (04 người) và Ban Kiểm soát (03 người) là: 156.000.000 đồng (Một trăm năm mươi sáu triệu đồng chẵn./.)
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.
Nơi nhận:

         TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;
                                                                                                 CHỦ TỊCH
- TV HĐQT, TV BKS
- Lưu TK.

           HOÀNG CÔNG VĨNH